Администрация
муниципального образования

«Город Глазов»
(Администрация города Глазова)

«Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

:90.{O.M~b
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N~ п!4{----'-+1--'--'----

О приостановлении действия отдельных положений Порядка
составления проекта бюджета муниципального образования «Город Глазов»

на очередной финансовый год и плановый период, утвержденного
Постановлением Администрации города Глазова от 19.08.2014 .NH1/32

Руководствуясь Федеральным законом от 30.09.2015 .N!Й73-ФЗ "Об

особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи

3 Федерального закона "О приостановлении действия отдельных положений

Бюджетного кодекса Российской Федерации", Уставом города Глазова,

Положением «О бюджетном процессе в городе Глазове», утвержденным Решением

Глазовской городской Думы от 04.03.2009 N2689

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить до 1 января 2016 года действие положений Порядка

составления проекта бюджета муниципального образования «Город Глазов» на

очередной финансовый год и плановый период, утвержденного Постановлением

Администрации города Глазова от 19.08.2014 г. N211/32, касающихся составления и

утверждения проекта бюджета муниципального образования «Город Глазов» на

плановый период, представления в Глазовскую городскую Думу одновременно с

указанным проектом документов и материалов на плановый период (за

исключением прогноза социально-экономического развития муниципального

образования «Город Глазов», основных направлений бюджетной и налоговой

политики муниципального образования «Г

О.Н.БекмеметьевГлава города Глазова

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы

~инистz~орода
_L м.г.высотских----j+-''--r-'----

« » 2015 г.

Заместитель Главы Администрации

_____ 2015 г.«

Заместитель Главы Администрации

города по финансовь~ вопросам -

начальник управления финансов

~ Н.А.Русских

«'11' » ft? 2015 г.

Заместитель Главы Администрации

города

по вопросам управления

венностью и

. витию города

« » 2015 г.

Начальник правового управления - Начальник управления

информационно- документационного

обеспечения

т.г. Баканова

« !~) /р 2015 г.------

РАССЫЛКА:

1- дело

J 1-Управление финансов Администрации г. Глазова

L 1 - учреждения (\W11.<..Щ 'Llc5 ч 'р )

I Исп. Максимова Е.л. тел. 2-89-87

!{:у7 О,} /1. ~